
Zarządzenie Nr   36/2008 
Burmistrza Miasta i Gminy Czaplinek 

z dnia 01 kwietnia 2008 r. 
 
 

Działając na podstawie art. 33 ust. 4, art. 39 ust. 2 oraz art. 46 ust. 1 ustawy  
z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z  2001 r. nr 142, poz. 1591  
z późn. zm. ) postanawiam co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Upoważniam Pana Mirosława Połać – Zastępcę Burmistrza do podpisywania wszelkich pism  
i dokumentów, w tym finansowych oraz składania oświadczeń woli w imieniu Gminy 
Czaplinek w zakresie zarządzania mieniem, wynikających z ustalonego odrębnie dla niego 
zakresu czynności, a w przypadku mojej nieobecności wszelkich innych czynności 
pozostających w moim zakresie. 
 
 

§ 2 
 

1. Upoważniam  Pana Mirosława Połać – Zastępcę Burmistrza do wydawania w moim 
imieniu decyzji administracyjnych w indywidualnych sprawach z zakresu administracji 
publicznej. 

2. Przy podpisywaniu decyzji administracyjnych w indywidualnych sprawach należy 
posługiwać się pieczątką o treści: 

 
 

„ Z up. Burmistrza Miasta i Gminy 
 

Mirosław Połać 
Zastępca Burmistrza” 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


